












	
Soubory a další informace

	
Jednotky

	
Měny

	
Překladatel

	Blog
	


🔍





	

Více:   TIFF DO PDF


 TIFF DO PDF
 PŘEVOD Z PDF DO JPG
 DOCX DO PDF
 GIF DO JPG
 PŘEVOD Z PDF DO XPS
 EPS DO SVG
 WEBP DO PNG
 HEIC DO PNG
 HEIC DO PDF
 ODT DO PDF
 PNG NA WEB
 WEBP DO JPG
 Další konvertory


















Převod z PDF do TIFF

	
Krok 1: Vyberte soubor (PDF), který chcete převést, a přetáhněte jej do skrytého pole vlevo. Podporovány jsou vícestránkové soubory PDF.	
	
Krok 2: Konverze na obrázky TIFF se spustí automaticky.	
	
Krok 3: Po dokončení převodu budete přesměrováni na stránku pro stažení. Stáhněte si soubor TIFF.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 TIFF









 Kliknutím vyberete soubor nebo ji přetáhněte sem 
Upload


Uploading...











Stáhnout	





































Srovnání formátů PDF a TIFF:

Formát obrázků TIFF je oblíbený mezi grafiky a vydavateli. Je to bezeztrátový formát, a proto zajišťuje, že si obrázky zachovávají svou původní kvalitu. To je důvod, proč mohou být soubory TIFF poměrně velké. Naproti tomu PDF je formát souborů pro přenosné dokumenty, které nemění své uspořádání. V následujících odstavcích najdete hlavní charakteristiky obou formátů souborů:

Jaký je formát PDF?

PDF byl vytvořen tak, aby byl nezávislý na softwaru, operačním systému, aplikaci a hardwaru. Jedná se o standard, pomocí něhož jsou reprezentovány dokumenty a další referenční materiály, a byl vyvinut společností Adobe v 90. letech 20. století. Jedná se o formát Portable Document Format, který zahrnuje 3D objekty, bohatá média, geoprostorové informace, digitální podpisy a metadata, která jsou často součástí zdrojového dokumentu.

Vytvoření nového souboru PDF může být velmi náročné, protože je třeba vložit tyto tokeny, což může být časově náročné. Místo toho se většinou dává přednost převodu do PDF z jiných formátů, protože k tomu existují nástroje. To však neznamená, že neexistuje žádný software, který by člověku pomohl vytvořit soubor ve formátu PDF a manipulovat s ním.

Co je to formát TIFF?

TIFF také TIF je tagovaný formát obrazových souborů, který slouží k popisu rastrových obrázků, které lze použít pro různá zařízení a jsou kompatibilní se standardem TIF. lze jej použít k popisu obrazových dat v barvách palety, odstínech šedi, plných barvách a dvouúrovňových obrázcích v různých barevných prostorech. umožňuje bezeztrátová a ztrátová kompresní schémata pro výběr času nebo prostoru v aplikacích, které tento formát používají. Tento formát souborů není závislý na stroji a je velmi nezávislý na hranicích, jako je systém zpracování, souborový systém nebo procesor.

TIFF je rozšiřitelný a prošel různými revizemi, které mu umožňují pojmout neomezené množství účelových a soukromých informací.

Soubor začíná 8bajtovými hlavičkami, které jsou očíslovány od 0 do N, a ukazuje, že existuje adresář obrazových souborů (IFD). Největší soubor TIFF má délku asi 2x32bytů. IFD nese informace o obrázku a vlastní obrazová data.











Hledáte rychlý online nástroj pro převod souborů PDF do formátu TIFF?

Nabízíme vám spolehlivý online nástroj pro rychlý a snadný převod dokumentů PDF do formátu TIFF. Je to rychlé, snadné a zdarma.




KONVERZE TEĎ












Copyright © 2024 Converter App. Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla

Podmínky

Ochrana osobních údajů

Všechny služby nabízené na těchto stránkách jsou k dispozici zdarma v naději, že budou užitečné. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím našich konvertorů souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Zpět na začátek










 





